

Wykaz zmian w SzOOP RPO-Lubuskie 2020

Lp.	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga (Działanie, pkt tabeli, itp.)	Zapis przed zmianą	Zapis po zmianie
1.	Działanie 9.2. Rozwój obszarów zmarginalizowanych Tabela pkt 7. Typ Beneficjenta, Działanie 9.2/Poddziałanie 9.2.1 str. 311	<p>(...)</p> <p>Projekty mogą być realizowane na zasadzie partnerstwa z udziałem Partnerów, będących podmiotami wymienionymi w powyższym katalogu Beneficjentów. Dopuszczalna jest realizacja projektu z zaangażowaniem podmiotów, innych niż ww. katalogu Beneficjentów, realizujących wspólnie projekt w celu osiągnięcia kompleksowego efektu, z zastrzeżeniem, iż wszystkie wydatki ponoszone przez te podmioty, zostaną ujęte jako koszty niekwalifikowalne w budżecie projektu.</p> <p>Brak możliwości uzyskania wsparcia przez jednostki tworzące Związki ZIT.</p> <p>(...)</p>	<p>(...)</p> <p>Projekty mogą być realizowane na zasadzie partnerstwa z udziałem Partnerów, będących podmiotami wymienionymi w powyższym katalogu Beneficjentów. Dopuszczalna jest realizacja projektu z zaangażowaniem podmiotów, innych niż w ww. katalogu Beneficjentów (w tym tworzących Związki ZIT), realizujących wspólnie projekt w celu osiągnięcia kompleksowego efektu, z zastrzeżeniem, iż wszystkie wydatki ponoszone przez te podmioty, zostaną ujęte jako koszty niekwalifikowalne w budżecie projektu.</p> <p>Brak możliwości uzyskania dofinansowania w całości lub części projektu przez jednostki tworzące Związki ZIT.</p> <p>(...)</p>
2.	Kryteria wyboru projektów dla poszczególnych osi priorytetowych, działań i poddziałań Załącznik nr 3		Aktualizacja kryteriów wyboru projektów w Poddziałaniu 1.5.1 Rozwój sektora MŚP – wsparcie dotacyjne zgodnie z uchwałą Komitetu Monitorującego RPO – Lubuskie 2020 nr: 179/KM RPO-L2020/2021 z dnia 8 kwietnia 2021 r.
3.	Wykaz projektów zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Załącznik nr 5		Poszerzenie Wykazu projektów zidentyfikowanych w trybie pozakonkursowym o projekt „Modernizacja kształcenia zawodowego w Zespole Szkół w Czerwieńsku” (Poddziałanie 8.4.1).